共青团吉首大学委员会
吉 首 大 学 学 生 会

共青团吉首大学第十届委员会第六任、吉首大学

第二十一届学生会第二任学生干部名单公示

各学院团委、各学生分会:

为进一步推动《高校共青团改革实施方案》，贯彻落实

《关于推动高校学生会(研究生会)深化改革的若干意见》，

切实加强我校学生干部队伍建设，充实校级学生组织干部队

伍力量，充分发挥共青团组织的青年优势和组织优势，经个

人申请、资格审查、组织推荐、个人谈话、民主集中讨论等

环节，现将共青团吉首大学第十届委员会第六任、吉首大学

第二十一届学生会第二任学生干部名单予以公示，公示期 5

天(2023 年 4 月 3 日至 4 月 7 日)。

若对公示名单有异议，请在公示期内向共青团吉首大学

委员会、吉首大学学生会反映(地址:砂子坳校区第六教学楼

513 室，联系人:丁晓岚 15080896428)。

共青团吉首大学委员会

吉首大学学生会

2023 年 4 月 3 日

共青团吉首大学第十届委员会第六任、吉首大学

第二十一届学生会第二任学生干部名单

吉首校区

校团委（29 人）

副书记（学生）

张诗涵（分管社团管理部 综合部）

柳 迎（分管组织部 宣传部）

综合部

部 长：丁 纤

副部长：何 灿 夏 悦

组织部

部 长：郭锦波

副部长：龙 李 王馨苓 孙 骞 傅 宁 韩 丹

杨 骞

宣传部

部 长：邓凤超

副部长：李 莎 罗君健 凌佳欣 郭芙蓉 邓钦文

欧阳萱 阿丽亚·沙牙哈西

社团管理部

部 长：金碧波

副部长：陈高菲 陈紫怡 杨鹏至 易雨婷 洪宇杰

王子江 彭泽华 曾仁杰

校学生会（36 人）

主席团

叶俊珺（执行主席 分管社会实践部）

李政阳（主席团成员 分管学生会办公室 文化活动部）

刘 烨（主席团成员 分管素质拓展部 权益维护部）

邓靖勇（主席团成员 分管创新创业部）

学生会办公室

主 任：贺紫彤

副主任：石 杰 陈步威 李林桀

文化活动部

部 长：谢芷寒

副部长：吴友强 郭心彤 曾 洁

创新创业部

部 长：韩抒倩

副部长：梁 晔 张 伟 李智康 汤逸枫 李 婷

社会实践部

部 长：杨 阳

副部长：岳 宁 秦 萱 杨美琳 左亚于 黎 明

庞海华 郑 榆

素质拓展部

部 长：谢佳岑

副部长：刘桂伶 刘 乐 魏扬帆 杨 杰

权益维护部

部 长：吴 佳

副部长：陈 睿 舒 伟 丁子超 李梦源

青年志愿者协会（11 人）

会 长 江桢旖

副会长 邓宇嘉

综合部

部 长：罗 婷

副部长：彭玉华 贺霆飞 章成彬

活动策划部

部 长：黄汲超

副部长：刘章雄 周 钰

人力资源部

部 长：韩世东

副部长：张炳锴

大学生艺术团（10 人）

团 长 周晓宇

副团长 顾成格尔

艺术团综合部:

部 长：胡惠珊

副部长：周 煜 吕振武

艺术团活动部:

部 长：陈宇仟

副部长：李凌翼

艺术团教务部:

部 长：邓 珊

副部长：伍可欣 刘崇珩

（张家界校区）

校团委（16 人）

副书记（学生）

覃莆任 （分管综合部、组织部）

综合部

部 长：杨志怡

副部长：吴淑珍

组织部

部 长：雷梦佳

副部长：胡 琼 黄宇祥

新媒体中心

部 长：代 微

副部长：夏欣怡 姚硕雅刘 倩 周为帅

社团管理部

部 长：朱柳青

副部长：刘 洁 何文娟 赵晓晴 夏萍婷

青年志愿者协会（4 人）

会 长 郭俊楠

综合部

部 长：姚汇泽

人力资源部

部 长：薛 妮

活动策划部

部 长：张景棋

大学生艺术团（5 人）

团 长 刘舒宇

副团长 罗雨欣

活动部

部 长：欧东杰

综合部

部 长：曾宇灿

教务部

部 长：姚怀瑾

校学生会（13 人）

主席团

肖 婷（执行主席，分管办公室）

张 晶（主席团成员，分管权益维护部、社会实践部）

胡 彤（主席团成员，分管艺术团，文化活动部）

贾海燕（主席团成员，分管新媒体中心）

办公室

主 任：吴桐林

副主任：涂雅颖

文化活动部

部 长：刘 鑫

权益维护部

部 长：于晓磊

素质拓展部

部 长：鲁 帆

副部长：伍赛男

社会实践部

部 长：贺远鑫

创新创业部

部 长：张亚丽

副部长：胡心煜